
SOCIETE DE LINGHEM QUERNES

Concours du 17/06/2017 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 149 kmsPoint avant : 137 kms64 pigeons lâchés à 06:40

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 223

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
LINGHEM-QUERNES

64

Sociétés
7 64

Réclamations admises jusqu'au : 01/07/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

RAOULT Francis P&F
BAYART Elie
RAOULT Francis P&F
BAYART Elie
GEVAS Jean-Baptiste
DEMANY Hector
RAOULT Francis P&F
RENSY Didier
DEMANY Hector
RENSY Didier
PAVY  Nicolas
GEVAS Jean-Baptiste
GEVAS Jean-Baptiste
RAOULT Francis P&F
PAVY  Nicolas
DELEPINE Pascal

Insc/Eng
QUERNES
QUERNES

ENQUIN LES MINES

QUERNES

QUERNES

ENGUINEGATTE

Distance
249308
397812
153679
206042
299048
253464
253435
253336
253461
162689
249902
166148
125078
408703
253471
229990

Constaté Ecart
2016
2015
2016
2013
2014
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2011
2015
2016
2011

Pén.
4
6
2
4
4
2
3

23
3

27
1
1
5
1
3
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
7
6
7
5
6
6

29
6

29
4
5
5
6
4
7

Amateurs / Colombier
145248
148244

2
2

137178
144485

3
145430

2
2

145015
2
3
4
2

147030

Ch Fce
08:36:47
08:40:06
08:39:48
08:42:56
08:36:25
08:43:15
08:44:14
08:45:37
08:44:48
08:45:51
08:45:45
08:39:25
08:39:50
08:47:07
08:46:52
08:45:28

2

2

3

3
213

1243,739
1234,338
1212,421
1205,889
1178,336
1171,975
1169,155
1157,729
1157,423
1155,582
1152,742
1148,734
1144,740
1142,635
1142,600
1139,620

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

100,00
93,75
87,50
81,25
75,00
68,75
62,50
56,25
50,00
43,75
37,50
31,25
25,00
18,75
12,50
6,25

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

DELEPINE Pascal
DEMANY Hector
RENSY Didier

Insc/Eng Distance
457791
253370
162699

Constaté Ecart
2010
2016
2016

Pén.
1
6

19

Classé
/
/
/

Place
7
6

29

Amateur / Colombier
2
3
3

Gains
08:46:01
08:47:24
08:49:00

213
2

1134,783
1133,809
1127,364

0,2

0,2

a

0,80
0,80
0,40

HJ
HJ
HJ

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

